

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4851 Aniela Pawełek**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4851 Aniela Pawełek**

Miejscowość: Łazy | Województwo: małopolskie

Poznaj historię mojej córki...



Anielka urodziła się jako zdrowe dziecko. Jako niemowlak była bardzo cichym, nieplaczącym, nieuśmiechającym się dzieckiem. Gdy Anielka miała 2 lata zaniepokoiło mnie, że nie reaguje na własne imię, nie potrafi naśladować niczego ani nie ma wspólnego pola uwagi i nie rozumie pleceń.

Psychiatra na pierwszej wizycie postawił diagnozę: całościowe zaburzenie rozwoju - Autyzm dziecięcy. Usłyszenie tej diagnozy było dla mnie, jako matki ciężkim przeżyciem, ale postanowiłam szybko reagować. Anielka otrzymała WWR i zapisałam ją do przedszkola terapeutycznego, gdzie pracuje ze specjalistami.

Niestety Anielka nadal nie mówi, co bardzo utrudnia nam komunikację i zrozumienie jej potrzeb. Córka załatwia swoje potrzeby fizjologiczne w pieluchę oraz w dalszym ciągu nie reaguje na polecenia. Jest dzieckiem wymagającym ciągłej opieki oraz przyjmuje leki przepisane przez psychiatrę.

Ponadto u Anielki zdiagnozowano również zaburzenia integracji sensorycznej, dlatego wymaga kosztownej terapii. Wymaga również dodatkowych zajęć z logopedą, na które obecnie nie możemy sobie pozwolić, ze względów finansowych. Dodatkowo Anielka cierpi na bielactwo i dość silną wybiórczość pokarmową. Córka ma także ogromne problemy ze snem. Dlatego mamy zalecone wykonanie badania EEG głowy, ponieważ występuje podejrzenie padaczki.

Moim marzeniem jest, aby Anielka zaczęła mówić i by w przyszłości była jak najbardziej samodzielna. Dlatego w tym miejscu zwracam się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie w postaci przekazania 1,5 % podatku bądź darowizny na rzecz mojej Anielki.

Każdy, nawet najmniejszy gest ma dla nas ogromne znaczenie.

Wdzięczna mama Anielki



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści

JESTEM 4851
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń konkursowych, zamieszczonych w Biuletynie Urzędu Ochrony Patryjczek.	
143. Numer OPP 0000387207	144. Minimalna kwota Kwota z poz. 143 ma mieć przekazywać 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do potrzeb organizatora. Zwrot w zł.
145. KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypokili capół K, w poz. 143 mogą podać cel szczególowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swego ementa, razewiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 143. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. adresujące kontakty z podaniem (telefon, adres).	
148. Cel szczególowy 1,5% 4851 ANIELA PAWEŁEK	150. Wydział gody <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

